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Solicitagéo N 25/2025 - AQUISIQAO DE AR-CONDICIONADO

SOLICITAGAO PARA NOVO CONTRATO

ANDRE MENEZES COSTA AMORIM

(61) 3550-9109

emendas.propostas@igesdf.org.br

CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.

OS ITENS DEVERAO SER ETNREGUES NO HOSPITAL CIDADE DO SOL - ONO 21‘MODULO D -
CEILANDIA NORTE - HORARIO: SEGUNDA A SEXTA DE 08:00H / AS 11:00 / 14:00 AS 16:00 AOS
CUIDADOS DO PATRIMONIO ENDERECO: A SER INDICADO NA ORDEM DE FORNECIMENTO
PRAZO DE ENTREGA: 02 (DOIS) DIAS CORRIDOS APOS A ORDEM DE FORNECIMENTO.

28.481.233/0001-72

Fornecedores

RAZAO SOCIAL
GR HOSPITALAR E SERVICOS LTDA
GRAMMEDICA LTDA
IMEDIATA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA A SAUDE LTDA
RD HOSPITALAR LTDA
SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA

CNPJ
35.231.609/0001-56
37.531.583/0001-97
36.590.911/0001-63
47.225.967/0001-35
06.065.614/0002-19
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